

[Kuvapaljastus: Suomessa tapahtuu hämää ruumiiden joukkokuljetusta - "Ei vaikuttanut yhtään normaalilta" - Uusi MV-Lehti](#)Uusi MV-Lehti (mvlehti.net)

# Kuvapaljastus: Suomessa tapahtuu hämää ruumiiden joukkokuljetusta – ”Ei vaikuttanut yhtään normaalilta”

Julkaistu 14.01.2022 15:19, 20972 lukukertaa, 9 kommenttia

Turkulaisen hautaustoimiston omistama tunnukseton valkoinen pakettiauto kaartoi Salossa TYKS:n sairaalaan purkamaan ruumiskuormaa. Huomiota herättämätön vainajien rahtiajoneuvo kuljettaa useita ruumiita kerrallaan. Uusi MV-Lehdelle toimitetut valokuvat nähdään samaan aikaan, kun Malmin sairaalalta ruumiskonteista otetut kuvat kertovat ruumismäärien nopeasta kasvusta.



*Kuinka paljon Suomessa kulkee valkoisia ”raksapakuja” täynnä ruumiita? Kuvat TYKS:n sairaalasta Salossa, tammikuussa 2022.*

Kuten tiedetään, Suomessa ruumiit kuljetetaan perinteisesti yksitellen ja tarkasti vainajia kunnioittaen mustissa erikoisvalmisteisissa ruumisautoissa. Mutta Uusi MV-Lehdelle toimitetuissa valokuvissa nähdään, että ruumiita pyritään kuljettamaan nyt useita kerrallaan ja samalla yleistä huomiota herättämättä. Tämä tapahtuu samaan aikaan kun dokumentoitu **ylikuolleisuus Suomessa** on noussut historialliseen huippuunsa.

Valkoinen, takalaseistaan pimennetty ja tunnukseton Mercedes-Benz Sprinterin kuljettaja siirsi Turun yliopistollisessa keskussairaalassa (TYKS) valkoisessa ruumispussissa ollutta vainajaa ulos erikoisrakenteisesta ajoneuvosta, jossa näkyy olevan tilaa ainakin neljälle ruumiille samaan aikaan – omiin lokeroihinsa lajiteltuna.

Kun paikalle osunut ja UMV-Lehdelle valokuvat toimittanut henkilö saapui paikalle, epätyypillisen ”raksapakun” lisäksi huomiota herätti kuljettajan käyttäytyminen, joka kertoman mukaan ”kauhealla sählingillä” yritti piilottaa kuljettamaansa ruumista pois ulkopuolisen silmistä.

Ajoneuvon rekisterinumeron tiedoista selviää, että ajoneuvon omistaa turkulainen **hautustoimisto Pietet**, tarkemmin sanottuna Riitta Vehanen Oy. Pakettiauto on vuosimallia 2011 ja valokuvat ottaneen henkilön mukaan ajoneuvon vanerista tehty rakennelma vaikutti ”itse väsätyltä ja kerrossänky-tyyliin tehdyltä”. Hän edelleen lisäsi huomiona, että ”toiminta ei vaikuttanut yhtään normaalilta”.

**Katso UMV-Lehdelle 14.1.2022 toimitetut valokuvat ruumispakusta:**





*UMV/UVM, 14.1.2022*

## **Päivitys, 15.1.2022:**

UMV-Lehteen otettiin yhteyttä asiaa koskien: